
Place N° Nom du club VILLE Da Db A EX. Pén TOTAL

1 1 EVEIL Chalon Sur Saône 1,95 1,25 6,63 4,93 14,76

2 2 LYON PESD GRS Lyon 1,70 1,15 6,13 5,40 14,38

3 3 A TOUS GYM DRAVEIL Draveil ens 1 2,00 1,20 5,93 4,57 13,70

4 4 UNION FAMILIALE DE QUINCY Quincy Sous Sénart ens 1 0,40 1,00 5,43 5,20 12,03

5 5 CITA Besançon 1,40 0,10 5,30 3,87 10,67

6 6 CLUB SPORTIF DE BRETIGNY Brétigny Sur Orge 1,20 0,75 4,67 3,80 10,42

7 7 ALERTE JUVISY GR Juvisy Sur Orge 0,20 0,95 4,50 4,67 10,32

8 8 ASSOCIATION SAINT DENIS Estrées Saint Denis 0,95 0,45 3,80 5,43 0,60 7 7 10,03

9 9 VAILLANTES DE LA MARNE Châlons en Champagne 0,05 0,55 5,47 4,27 0,60 7/7 9,74

10 10 ETOILE DE MONTAUD Saint Etienne ens 2 1,25 0,80 3,60 4,60 0,60 7/7 9,65

11 11 BONDOUFLE AMICAL CLUB / GRS Bondoufle 0,85 0,95 4,13 3,50 9,43

12 12 ETOILE DE MONTAUD Saint Etienne ens 1 1,40 0,50 2,47 4,67 9,04

13 13 USOAM Athis Mons 1,15 0,40 3,83 4,07 0,60 7/7 8,85

14 14 CLUB CHEVRY 2 Gif Sur Yvette ens 2 0,35 0,65 3,37 3,53 7,90

15 15 L'ESPERANCE Châlons en Champagne ens 2 0,05 0,60 3,23 3,97 7,85

16 16 ASC CATENAY GYM Catenay 2,30 0,15 3,50 3,03 1,20 7x4 7,78

17 17 SAINTE GENEVIEVE SPORT Sainte Geneviève des Bois 0,45 0,75 2,70 3,60 7,50

18 18 CULTURE ET LOISIRS Chanu 0,75 0,30 2,60 3,47 0,50 2 6,62

19 19 ASSOCIATION SPORTIVE ET MUSICALE Charnay les Mâcon 0,00 0,10 2,60 3,67 0,30 7 6,07

20 20 CLUB CHEVRY 2 Gif Sur Yvette ens 1 0,10 0,00 2,77 2,87 5,74

21 21 MONTJOIE GRS Saint Denis en Val 0,50 0,00 3,30 2,43 0,60 7 7 5,63

22 22 A TOUS GYM DRAVEIL Draveil ens 2 0,20 0,10 2,00 2,90 5,20

23 23 L'ESPERANCE Châlons en Champagne ens 1 0,25 0,35 1,33 3,50 0,90 7/7/11 4,53

24 24 RTCP GRS Périgueux 0,40 0,25 0,70 2,67 4,02

25 25 UNION FAMILIALE DE QUINCY Quincy Sous Sénart ens 2 0,10 0,60 0,90 1,10 2,70

26 26 GRS GUYANCOURT Guyancourt 0,05 0,25 0,70 1,27 2,27

27 27 LYON RUGY Lyon 0,05 0,55 0,60 1,33 0,30 11 2,23

28 28 LUCE SPORT GYM Lucé 0,00 0,10 0,17 0,47 1,70 9/7x4 0,00
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Place N° Nom du club VILLE Da Db A EX. Pén. TOTAL

1 48 LYON PESD GRS Lyon 1,85 0,70 6,70 6,27 15,52

2 41 CULTURE ET LOISIRS Chanu 1,60 0,85 6,30 6,30 15,05

3 33 ASC CATENAY GYM Catenay 1,80 0,95 5,20 5,27 13,22

4 45 ESPERANCE ET VAILLANTES Brignais 2,10 0,75 6,37 4,43 -0,60 7/7 13,05

5 39 UNION FAMILIALE DE QUINCY Quincy Sous Sénart 1,55 0,80 6,13 4,33 12,81

6 31 LINAS GR SEINE ESSONNE Linas Seine Essonne 2,00 1,00 5,80 3,67 -0,60 7 7 11,87

7 49 GRAINES DE GYM Estrablin 1,50 0,75 6,03 3,53 11,81

8 35 ETOILE DE MONTAUD Saint Etienne 0,35 1,30 6,13 4,30 -0,30 11,78

9 47 VAILLANTES DE LA MARNE Châlons En Champagne 1,50 0,65 5,73 3,83 11,71

10 38 LUCE SPORT GYM Lucé 1,00 1,20 5,90 3,60 11,70

11 43 LA PALAISIENNE Palaiseau 0,55 1,05 5,57 4,33 11,50

12 50 DETENTE ET LOISIRS DE CHEVILLY Chevilly 0,60 0,85 5,23 5,13 -0,60 7/7 11,21

13 37 ASSOCIATION SAINT DENIS Estrées Saint Denis 1,15 0,65 3,77 3,43 9,00

14 44 PLURIEL Limours 0,90 0,45 4,10 3,30 8,75

15 51 CLUB CHEVRY 2 Gif Sur Yvette ens 2 0,10 0,85 4,17 3,40 8,52

16 46 CLUB CHEVRY 2 Gif Sur Yvette ens 1 0,00 0,70 4,33 3,37 8,40

17 32 ELAN SPORTIF FEMININ Mâcon 0,15 0,95 4,33 2,93 -0,30 11 8,06

18 36 ASSOCIATION MUSICALE ET SPORTIVE Charnay les Mâcon 0,60 0,05 4,13 3,40 -0,30 7 7,88

19 42 GRS GUYANCOURT Guyancourt 0,00 0,60 3,70 2,37 -1,20 7x4 5,47

20 40 BONDOUFLE AMICAL CLUB - SECTION GRS Bondoufle 0,70 0,85 2,50 2,50 -1,40 2/7x3 5,15

21 34 CLUB CHEVRY 2 Gif Sur Yvette ens 3 0,05 0,65 2,43 2,50 -0,90 7x3 4,73

Place N° Nom du club VILLE Da Db A EX. Pén. TOTAL

1 83 SAINTE GENEVIEVE SPORTS Sainte Geneviève des Bois 2,45 0,95 7,20 6,60 17,20

2 81 LINAS GR SEINE ESSONNE Linas Seine Essonne 1,10 1,15 6,00 5,93 14,18

3 84 USOAM Athis Mons 1,10 1,90 5,43 5,37 13,80

4 82 LA PALAISIENNE Palaiseau 0,90 0,75 3,70 4,70 10,05
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Place N° Nom du club VILLE Da Db A EX. Pén. TOTAL

1 71 LYON PESD GRS Lyon ens 1 3,55 3,00 5,97 5,80 18,32

2 63 CITA Besançon 2,95 2,80 6,53 4,30 16,58

3 78 ETOILE DE MONTAUD Saint Etienne 3,15 2,70 6,20 4,23 0,30 7 15,98

4 76 DETENTE ET LOISIRS DE CHEVILLY Chevilly 3,15 2,60 5,30 4,80 15,85

5 74 VAILLANTES DE LA MARNE Châlons en Champagne 2,80 2,80 5,77 3,93 0,50 Bonus 15,80

6 67 EVEIL Chalon Sur Saône 3,95 2,80 5,20 3,63 0,10 bonus et 7/7 15,48

7 64 ASSOCIATION MUSICALE SPORTIVE Charnay les Mâcon 3,05 2,50 5,77 4,13 15,45

8 75 USOAM GRS Athis Mons 2,25 2,70 4,17 6,10 15,22

9 77 LYON PESD GRS Lyon ens 2 2,55 3,30 5,97 3,33 15,15

10 73 CLUB CHEVRY 2 Gif Sur Yvette 2,35 2,80 5,27 4,63 15,05

11 68 TONIC GYM CLOYSIENNE Cloyes sur le Loir ens 1 2,80 2,60 4,43 4,93 0,40 bonus/7/7/11 14,36

12 69 SAINTE GENVIEVE SPORTS Ste Geneviève des Bois 2,35 2,80 5,97 3,43 1,10 9/7/7 13,45

13 62 TONIC GYM CLOYSIENNE Cloyes sur le Loir ens 2 1,30 3,00 4,60 3,10 12,00

14 72 TONIC GYM CLOYSIENNE Cloyes sur le Loir ens 3 2,10 2,70 4,43 2,30 0,30 11 11,23

15 66 BONDOUFLE AMICAL CLUB / GRS Bondoufle ens 2 2,50 1,95 3,33 3,23 0,30 7 10,71

16 65 ALERTE JUVISY GR Juvisy Sur Orge 1,90 1,80 5,07 2,87 1,10 9/7/7 10,54

17 61 UNION FAMILIALE DE QUINCY Quincy sous Senart 1,80 2,30 2,77 1,73 0,60 7 7 8,00

18 70 BONDOUFLE AMICAL CLUB / GRS Bondoufle ens 1 0,90 2,20 1,63 0,80 0,30 7 5,23
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Place Nom du club VILLE TOTAL

J 4 A+ J 3 A 3

1 LYON PESD GRS Lyon 18,32 15,52 33,84

2 EVEIL Chalon Sur Saône 15,48 14,76 30,24

3 ETOILE DE MONTAUD Saint Etienne 15,98 11,78 27,76

4 VAILLANTES DE LA MARNE Châlons En Champagne 15,80 11,71 27,51

5 CITA Besançon 16,58 10,67 27,25

6 DETENTE ET LOISIRS DE CHEVILLY Chevilly 15,85 11,21 27,06

7 LINAS GR SEINE ESSONNE Linas Seine Essonne 14,18 11,87 26,05

8 SAINTE GENEVIEVE SPORTS Sainte Geneviève des Bois 17,20 7,50 24,70

9 USOAM Athis Mons 15,22 8,85 24,07

10 CLUB CHEVRY 2 Gif Sur Yvette 15,05 8,52 23,57

11 ASSOCIATION MUSICALE ET SPORTIVE Charnay Les Mâcon 15,45 7,88 23,33

12 LA PALAISIENNE Palaiseau 10,05 11,50 21,55

13 ALERTE JUVISY GR Juvisy Sur Orge 10,54 10,32 20,86

14 UNION FAMILIALE DE QUINCY Quincy Sous Sénart 8,00 12,81 20,81

15 BONDOUFLE AMICAL CLUB - SECTION GRS Bondoufle 10,71 9,43 20,14

Le challenge Juliette est attribué pour une année à : LYON PESD GRS
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